Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА
КУЛТУКСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 06.09.2022г. № 25/22-4Д

«Об отказе установления по Култукскому муниципальному образованию предельных индексов роста платы граждан за коммунальные услуги, превышающих индекс по Иркутской области более чем на установленную величину отклонения, на каждый год действия концессионного соглашения»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Култукского муниципального образования, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005г., регистрационный номер RU 385181022005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 19 января 2022г. регистрационный  № RU 385181022022001,

ДУМА КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]
1. Отказать в установлении по Култукскому муниципальному образованию предельных индексов роста платы граждан за коммунальные услуги, превышающих индекс по Иркутской области более чем на установленную величину отклонения, на каждый год действия концессионного соглашения.
2. Обязать администрацию Култукского городского поселения предусмотреть в бюджете поселения денежные средства в размере инвестиций на весь срок концессионного соглашения в сфере водоснабжения и водоотведения.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Култукского городского поселения.
     4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Култукского
муниципального образования:                                                                               В.В. Иневаткин

Председатель Думы Култукского
Муниципального образования                                                                                Н.А. Власова